Autohaus Stiglmayr GmbH

VW Tiguan Allspace R-Line TDI 4Motion

*Vollausstattung* PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

55.880 EUR
Rambursare

Masina de teren / pick-up
10.2023

Neu

15.000 KM

147 KW (200 CP)

1.968 ccm

Motorina

Alb

Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Vehicul drive test
Prim proprietar
S3328

= awel Auko
stigimayr
Contact:
Autohaus Stigimayr GmbH
Augsburger Stralie 47

86529 Schrobenhausen

Telefon: 08252-8873-0

Fax: 08252-8873-49

E-mail: c.mayr@stigimayr-sob.de
Homepage:www.stigimayr-mehrauto.de

Kraftstoff Motorina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Sport Package, Einstellbare Federung, Con-
trol voce, Top-View / 360° Kamera, Camera de luat vederi spate, Incalzire scaune (4x), Scaune
ventilate, Incalzitor cu telecomanda, Radio-Navigationssystem Discover Pro, Anhangerkupp-
lung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Faruri cu LED-uri, Faruri xenon, Lumina curba-
ta, Plafon panoramic, Scaune reglabile electric cu memorie, Usa spate electrica, Lederausstat-
tung Vienna, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Tranctiune integrala, Einpark-Assistent -
selbstlenkend, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare),
oryxweil’ perimutteffekt, Tractiune integrala, Soundsystem, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259;
Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane)

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

23.552,-
32.328,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
7.358,-
44.064,-
17.664,-
550,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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